



1	2	3	4	5	6	7
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	35,00	1,47
36	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			725,73
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	57,66	106,67
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,01	525,00	540,86
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	47,50	48,45
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,00	29,17	29,75
37	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			184,49
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,05	57,66	60,54
	291312420 2070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	100,00	100,50
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	1,00	23,33	23,45
38	RpSD22 A	Montarea robinetului de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametru de 3/8"-1/2"	buc			58,58
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,50	57,66	28,83
	291312420 1700	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez pentru tevi de otel	buc	1,00	29,17	29,75
39	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 405,87
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,70	57,66	271,00
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01	1 000,00	1 060,50
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	23,33	24,50
	251373662	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas	buc	1,00	47,50	49,88